[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2015 г.
	п. Степановка

	                 № 64

	О предоставлении в общую долевую собственность земельного участка Иванову Виктору Николаевичу, Ивановой Ольге Николаевне

  Руководствуясь статьями  25, 39.2, подпунктом 6 пункта 2 статьи 39.3, пунктом 1 статьи 26 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.07.2003 № 112–ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», статьей 11 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», на основании заявлений Иванова Виктора Николаевича, Ивановой Ольги Николаевны, учитывая, что квартира № 2, расположенная  по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, п. Степановка, ул. Школьная, дом 48,  принадлежит  Иванову Виктору Николаевичу и Ивановой Ольге Николаевне на праве общей долевой собственности (свидетельства о государственной регистрации права от 20.06.2014  24 ЕЛ № 244881, 24 ЕЛ № 244880,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Предоставить Иванову Виктору Николаевичу и Ивановой Ольге Николаевне  земельный участок с кадастровым номером 24:16:5101001:200 из категории «земли населенных пунктов» с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», общей площадью 1835 кв. м, местоположение: Красноярский край, Ирбейский район, п. Степановка,                       ул. Школьная, 48-2, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, в общую долевую собственность за плату 1679 рублей 48 копеек для ведения личного подсобного хозяйства.

    2. Иванову Виктору Николаевичу, Ивановой Ольге Николаевне обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин
Ивкина Елена Васильевна
8(39174)38-1-14